

# Årsredovisning

## Netbouncer AB

559089-4175

Styrelsen för Netbouncer AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Kassaflödesanalys	6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Netbouncer AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-02-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Sundbyberg



Tobias Windh

# Årsredovisning

---

## Netbouncer AB

559089-4175

Styrelsen för Netbouncer AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Kassaflödesanalys	6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

tw

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhet

Bolaget tillhandahåller krypteringstjänster.

#### Väsentliga händelser

Bolaget har påbörjat en avyttring av VPN-verksamheten till tredje part under oktober 2024.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 464	2 107	1 761	1 491
Resultat efter finansiella poster	5 772	151	-98	17
Soliditet %	74	15	6	38

Nettoomsättningen har ökat sedan föregående år då det varit en större efterfrågan på bolagets tjänster under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Utvecklings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	376 000	-366 222	138 789	198 567
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			138 789	-138 789	0
Fond för utvecklingsutgifter		376 000	376 000		0
Årets resultat				4 582 402	4 582 402
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>148 567</b>	<b>4 582 402</b>	<b>4 780 969</b>

### RESULTATDISPOSITION

#### Medel att disponera:

Balanserat resultat	148 567
Årets resultat	4 582 402
<i>Summa</i>	<i>4 730 969</i>

#### Förslag till disposition:

Utdelning	4 500 000
Balanseras i ny räkning	230 969
<i>Summa</i>	<i>4 730 969</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

tw

# RESULTATRÄKNING

1

2025022809442

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 464 059	2 107 401
Övriga rörelseintäkter	4 678 293	29 596
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>8 142 352</b>	<b>2 136 997</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-976 288	-1 095 410
Övriga externa kostnader	-1 204 463	-785 237
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-89 734	-39 064
Övriga rörelsekostnader	-107 036	-69 681
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 377 521</b>	<b>-1 989 392</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 764 831</b>	<b>147 605</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 860	3 055
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6 860</b>	<b>3 055</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>5 771 691</b>	<b>150 660</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>5 771 691</b>	<b>150 660</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 189 289	-11 871
<b>Årets resultat</b>	<b>4 582 402</b>	<b>138 789</b>

TW

# BALANSRÄKNING

1, 2

2024-12-31

2023-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

– 376 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

– 376 000

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 36 023 51 087

Summa materiella anläggningstillgångar

36 023 51 087

**Summa anläggningstillgångar**

**36 023 427 087**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

3 025 000 –

Övriga fordringar

513 446 310 817

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

163 737 20 426

Summa kortfristiga fordringar

3 702 185 331 242

#### Kassa och bank

Kassa och bank

2 694 295 526 697

Summa kassa och bank

2 694 295 526 697

**Summa omsättningstillgångar**

**6 396 480 857 939**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 432 503 1 285 026**

2025022809443

TW

2025022809444

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter	–	376 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>426 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	148 567	-366 222
Årets resultat	4 582 402	138 789
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 730 969</i>	<i>-227 433</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 780 969</b>	<b>198 567</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	38 729	26 195
Aktuella skatteskulder	1 201 160	11 871
Övriga skulder	40 881	38 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	370 764	1 010 388
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 651 534</b>	<b>1 086 459</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 432 503</b>	<b>1 285 026</b>

TW

# KASSAFLÖDESANALYS

1

2024-01-01  
2024-12-31

## Den löpande verksamheten

Rörelseresultat

5 764 831

*Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar  
av rörelsekapital*

5 764 831

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

**5 764 831**

**Årets kassaflöde**

**5 764 831**

**Likvida medel vid årets slut**

**5 764 831**

2025022809445

TW

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

##### Valt regelverk

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3), vilket innebär ett byte av redovisningsprincip. Detta har dock inte väsentligt påverkat jämförbarheten med föregående år trots att bolaget har valt att tillämpa lättnadsreglerna för mindre företag (ÅRL 3 kap 5 § 4 st) och därmed inte räknat om jämförelsetalen.

##### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

##### Internt upparbetade immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras under förutsättning att de uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1.

##### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiods används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Inventarier och verktyg	5	20%

### Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	–
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	–	400 000
Försäljningar/utrangeringar	-400 000	–
Utgående anskaffningsvärden	0	400 000
Ingående avskrivningar	-24 000	–
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	98 670	–
Årets avskrivningar	-74 670	-24 000
Utgående avskrivningar	0	-24 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>376 000</b>

TW

2025022809447

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	75 321	75 321
Utgående anskaffningsvärden	75 321	75 321
Ingående avskrivningar	-24 234	-9 170
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-15 064	-15 064
Utgående avskrivningar	-39 298	-24 234
<b>Redovisat värde</b>	<b>36 023</b>	<b>51 087</b>

**Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget kommer under 2025 att slutföra försäljningen av VPN-verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Sundbyberg



Tobias Windh  
2025-02-21